Gerhard Rupp 06271/5131

Ausflug der Damenmannschaft an den Bodensee

Anfang Mai unternahm die Damenmannschaft einen Ausflug zum Bodensee.
Nach gemiitlicher Anreise am Freitag folgte ein Stadtbummel durch das
bezaubernde Lindau mit anschliefendem Kegeln von den Vollen in die Vollen.
Am Samstag ging es nach ausfiihrlichem Friihstiick zum eigentlichen Haupt-
programmpunkt, dem Rafting. Nach dem Umkleiden vor Ort, Motto:

-Heute ganz in Gummi- wurden einige Trockeniibungen durchgefiihrt, dann
folgte der Sturz ins eiskalte Wasser. Damit bei der abenteuerlichen Fahrt
durch die Stromschnellen keine Langeweile aufkam, wurde noch so manche
Wasserschlacht eingeflochten. NaB aber gliicklich erreichte man schliefilich

das Ziel. Auf der Heimfahrt am Sonntag wurde noch der Zoo der Ungeliebten

(Reptilienzoo) besucht.




So.

Sa.

Sa.

So.

So.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

20

24.09,95

30.09.95

14.10.95

05.11.95

26.11.95

03.12.95

16.12.95

14.01.96

20.01.96

28.01.96

03.02.96

10.02.96

16.03.96

30.03.96

14.04.96

20.04.96

11.00

16.30

16.30

17.20

15.00

19.15

16.00

20,15

16.30

15.00

18.00

18.45

17.00

18.00

13.00

17.00

Spielplan Saison 95/96
Herren

h TSV Gaiberg - TB 04
h TB 04 - TV Sinsheim
h TB 04 - SC Wihelmsfeld
h PSV Heidelberg - TB 04
h B 04 - HG Eberbach
h TSV Meckesheim - TB 04
h 1B 04 - TSV Pfaffengrund
h TSV Steinsfurt - TB 04
h TV Sinsheim -TB 04
h 1B 04 - TSV Gaiberg
h SC Wilhelmsfeld -TB 04
h TB 04 - PSV Heidelberg
h TB 04 - TSV Meckesheim
h HG Eberbach - TB 04
h TSV Pfaffengrund - TB 04
h TB 04 - TSV Steinsfurt

Alle Heimspiele finden in der Vierburgenhalle statt.

Bammental

Hasenleiser

Meckesheim

Sinsheim

Sinsheim

Wilhelmsfeld

Ittertalhalle

Pest.-Halle



Sa.

So.

Sa.

Sa.

So.

So.

So.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

30.09.95

08.10.95

14.10.95

04.11.95

08.11.95

19.11.95

26.11.95

10.12.95

13.01.96

20.01.96

28.01.96

03.02,96

10.02.96

25.02.96

02.03.96

10.03.96

16.03.96

20.04.96

18.15

10.00

i18.15

19.30

20.00

14.30

16.45

18.00

16.45

18.15

16.45

18.30

17.00

16.40

18.00

16.15

1845

19.00

Spiclplan Saison 95/96

Damen

B 04

BSC Miickenloch
TB 04

TSV Rot

7B 04

TV Dielheim

7B 04

TV Spechbach
TSV Malsch
TV Sinsheim
1B 04

SG Nubloch

7B 04

TSV Wieblingen
TB 04

SG St. Leon

TB 04

TB 04

Achtung !!!

- TV Sinsheim

- TB 04

- 8G Nuploch
-TB 04

- I8V Wieblingen
- TB 04

- 8G St. Leon

- TB 04

-TB 04

-TB 04

- BSC Miickenloch

-TB 04

- TSV Rot

-TB 04

- TV Dielheim
-TB 04

- TV Spechbach

- TSV Malsch

Neckargem.

SpH.-Rot

Dielheim

Eschelbronn

Malsch

Sinsheim

NubBloch

Wieblingen

St. Leon

Die Damen haben erneut das Pokalendspiel erreicht.

Termin: 16.12.1995

21



