

Ausflug der Damenmannschaft an den Bodensee

Anfang Mai unternahm die Damenmannschaft einen Ausflug zum Bodensee. Nach gemütlicher Anreise am Freitag folgte ein Stadtbummel durch das bezaubernde Lindau mit anschließendem Kegeln von den Vollen in die Vollen. Am Samstag ging es nach ausführlichem Frühstück zum eigentlichen Hauptprogrammpunkt, dem Rafting. Nach dem Umkleiden vor Ort, Motto:
-Heute ganz in Gummi- wurden einige Trockenübungen durchgeführt, dann folgte der Sturz ins eiskalte Wasser. Damit bei der abenteuerlichen Fahrt durch die Stromschnellen keine Langeweile aufkam, wurde noch so manche Wasserschlacht eingeflochten. Naß aber glücklich erreichte man schließlich das Ziel. Auf der Heimfahrt am Sonntag wurde noch der Zoo der Ungeliebten (Reptilienzoo) besucht.





Spielplan Saison 95/96

Herren

So.	24.09.95	11.00 h	TSV Gaiberg	- TB 04	Bammental
Sa.	30.09.95	16.30 h	TB 04	- TV Sinsheim	
Sa.	14.10.95	16.30 h	TB 04	- SC Wihelmsfeld	
So.	05.11.95	17.20 h	PSV Heidelberg	- TB 04	Hasenleiser
So.	26.11.95	15.00 h	TB 04	- HG Eberbach	
So.	03.12.95	19.15 h	TSV Meckesheim	- TB 04	Meckesheim
Sa.	16.12.95	16.00 h	TB 04	- TSV Pfaffengrund	
So.	14.01.96	20.15 h	TSV Steinsfurt	- TB 04	Sinsheim
Sa.	20.01.96	16,30 h	TV Sinsheim	- TB 04	Sinsheim
So.	28.01.96	15.00 h	TB 04	- TSV Gaiberg	
Sa.	03.02.96	18.00 h	SC Wilhelmsfeld	- TB 04	Wilhelmsfeld
Sa.	10.02.96	18.45 h	TB 04	- PSV Heidelberg	
Sa.	16.03.96	17.00 h	TB 04	- TSV Meckesheim	
Sa.	30.03.96	18.00 h	HG Eberbach	- TB 04	Ittertalhalle
So.	14.04.96	13.00 h	TSV Pfaffengrund	- TB 04	PestHalle
Sa.	20.04.96	17.00 h	TB 04	- TSV Steinsfurt	

Alle Heimspiele finden in der Vierburgenhalle statt.

Spielplan Saison 95/96 <u>Damen</u>

Sa.	30.09.95	18.15 h	TB 04	- TV Sinsheim	
So.	08.10.95	10.00 h	BSC Mückenloch	- TB 04	Neckargem.
Sa.	14.10.95	18.15 h	TB 04	- SG Nußloch	
Sa.	04.11.95	19.30 h	TSV Rot	- TB 04	SpHRot
Mi.	08.11.95	20.00 h	TB 04	- TSV Wieblingen	
So.	19.11.95	14.30 h	TV Dielheim	- TB 04	Dielheim
So.	26.11.95	16.45 h	TB 04	- SG St. Leon	
So.	10.12.95	18.00 h	TV Spechbach	- TB 04	Eschelbronn
Sa.	13.01.96	16.45 h	TSV Malsch	- TB 04	Malsch
Sa.	20.01.96	18.15 h	TV Sinsheim	- TB 04	Sinsheim
So.	28.01.96	16.45 h	TB 04	- BSC Mückenloch	
Sa.	03.02,96	18.30 h	SG Nußloch	- TB 04	Nußloch
Sa.	10.02.96	17.00 h	TB 04	- TSV Rot	
So.	25.02.96	16.40 h	TSV Wieblingen	- TB 04	Wieblingen
Sa.	02.03.96	18.00 h	TB 04	- TV Dielheim	
So.	10.03.96	16.15 h	SG St. Leon	- TB 04	St. Leon
Sa.	16.03.96	18.45 h	TB 04	- TV Spechbach	
Sa.	20.04.96	19.00 h	TB 04	- TSV Malsch	

Achtung !!!

Die Damen haben erneut das Pokalendspiel erreicht.

Termin: 16.12.1995